








LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-169 Aqidah 2 2C  26

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6C  33

M-360 Muamalah 2 4B  30

PG. PAUD M-360 Muamalah 2 4  32

Pendidikan Bahasa Jepang A-169 Aqidah 2 7R  24

A-169 Aqidah 2 2A  26

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6A  19

P-114 Pendidikan Agama Islam 2 6R  14

 16Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 1 Aug 2025 17:00

:  / 0304098702

: Dosen Tepat

: Dr. Rizki Amrillah, M.A.
: Tanjung Batu, 4 September 1987

: S2



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025002 - Aqidah 

: 2C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA304 Senin 16:30-18:10 

Dosen : - RIZKI AMRILLAH, MA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

10 Mar 2025 

Materi pertemuannya RPS, RTM dll 26 
 

RIZKI AMRILLAH 

2 Senin 

17 Mar 2025 

Kedudukan aqidah dlm islam 26 
 

RIZKI AMRILLAH 

3 Senin 

24 Mar 2025 

Pembagian Aqidah 26 
 

RIZKI AMRILLAH 

4 Senin 

14 Apr 2025 

Materi pertemuannya adalah tantangan tauhid era 

modern 

26 
 

RIZKI AMRILLAH 

5 Senin 

21 Apr 2025 

Materi pertemuannya adalah aliran animisme dan 

penyimpangannya ya 

26 
 

RIZKI AMRILLAH 

6 Senin 

28 Apr 2025 

Hubungan aqidah dan akhlak 26 
 

RIZKI AMRILLAH 

7 Senin 

19 Mei 2025 

Materi pertemuannya adalah hubungan akidah dan 

ibadah 

26 
 

RIZKI AMRILLAH 

8 Senin 

26 Mei 2025 

Materi pertemuannya adalah profil keluarga yang 

bertauhid 

26 
 

RIZKI AMRILLAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025002 - Aqidah 

: 2C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA304 Senin 16:30-18:10 

Dosen : - RIZKI AMRILLAH, MA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

2 Jun 2025 

Aliran dinamisme dan penyimpangannya 26 
 

RIZKI AMRILLAH 

10 Senin 

9 Jun 2025 

Materi pertemuannya adalah hubungan aqidah dan 

akhlak serta relevansinya dalam kehidupan 

sehari-hari 

26 
 

RIZKI AMRILLAH 

11 Senin 

16 Jun 

2025 

Materi pertemuannya adalah kandungan dalam Qs 

Al-An'am ayat 162 

26 
 

RIZKI AMRILLAH 

12 Senin 

23 Jun 

2025 

Materi pertemuannya adalah review Ragam Keyakinan 

dalam Kehidupan Manusia 

26 
 

RIZKI AMRILLAH 

13 Senin 

30Juni 

        2025 

 

Materi pertemuannya adalah Hubungan Akidah dan akhlak 

 

        26 

  

 

RIZKI AMRILLAH 

14 Senin 

7 Juli 

        2025 

 

 

Materi pertemuannya adalah langkah Rasulullah membangun keluarga 

yang bertauhid 

 

 

            26 

  

 

RIZKI AMRILLAH 

15 
 

Senin 

14 Juli 

        2025 

 

 

Materi pertemuannya adalah korelasi, akidah, akhlak dan implementasinya dalam 

kehidupan sehari-hari 

 

 

         26 

  

 

RIZKI AMRILLAH 

16 
  

UAS  

 

 

 

       26 

  

 

RIZKI AMRILLAH 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

RIZKI AMRILLAH, MA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025002 - Aqidah 

: 2C 

Dosen : RIZKI AMRILLAH, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO 

 
N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun 2025 9 Jun 2025 16 Jun 2025 23 Jun 2025 

 
30 Jun 2025 

 
07 Juli 2025 

 
14 Juli 2025 

 
21 Juli 2025 

1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

2 2401025011 RIVA AYU ARTIKA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

3 2401025018 MUHAMAD GUFRON PRAWIRA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

4 2401025025 KAROLIN NAZWA LIYA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

5 2401025032 SYIFA SYAKIRA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

6 2401025033 LOLA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

7 2401025039 DINI DESTI PERMATA SARI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

8 2401025046 MEILISA CAHYANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

9 2401025060 DIAH AYU NURJANAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

10 2401025074 NADYA FRASSELYA AGUSTINA NASNU V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

11 2401025088 GHINA NUR SALSABILLA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

12 2401025103 FATTA YUSUF BANIADAM DAENG TAKK V V V V V V V V V V V V 
 V V V 

V 100 

13 2401025110 LUTFIATUN NAJAH V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

14 2401025117 SYAULA ABID FAIZIYA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

15 2401025131 MAULIDINA RACHMA NISA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

16 2401025138 AYUK LESTARI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

17 2401025139 HILDA RAHMA KHAERUNISA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

18 2401025145 NAJMA FITRIANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

19 2401025150 CUT BERLIANA HASTRIYA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

20 2401025153 KHANSA ZULFA THANIA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

21 2401025154 DIAN NAILA RAHMI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025002 - Aqidah 

: 2C 

Dosen : RIZKI AMRILLAH, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun 2025 9 Jun 2025 16 Jun 2025 23 Jun 2025 

 
30 Jun 2025 

 
07 Juli 2025 

 
14 Juli 2025 

 
21 Juli 2025 

22 2401025160 RIDWAN PRATAMA BUDI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

23 2401025168 FENISA PUTRI MELIANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

24 2401025169 FINKA AYU RAMADHANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

25 2401025175 PUTRI SOFIANA MAULIDIA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

26 2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

12 100 

Jumlah hadir : 26,00 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 
26 26 26 26  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

RIZKI AMRILLAH, MA

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI  80 80  80 75 A 80.00

 2 2401025011 RIVA AYU ARTIKA  90 80  95 80 A 90.50

 3 2401025018 MUHAMAD GUFRON PRAWIRA  85 80  80 95 A 81.50

 4 2401025025 KAROLIN NAZWA LIYA  90 85  90 95 A 89.00

 5 2401025032 SYIFA SYAKIRA  95 90  95 95 A 94.00

 6 2401025033 LOLA  90 80  90 90 A 88.00

 7 2401025039 DINI DESTI PERMATA SARI  95 95  95 90 A 95.00

 8 2401025046 MEILISA CAHYANI  90 90  90 95 A 90.00

 9 2401025060 DIAH AYU NURJANAH  95 90  90 90 A 91.50

 10 2401025074 NADYA FRASSELYA AGUSTINA NASNUDIN  85 95  90 90 A 89.50

 11 2401025088 GHINA NUR SALSABILLA  90 90  90 95 A 90.00

 12 2401025103 FATTA YUSUF BANIADAM DAENG TAKKO  85 85  90 85 A 87.50

 13 2401025110 LUTFIATUN NAJAH  95 90  95 85 A 94.00

 14 2401025117 SYAULA ABID FAIZIYA  85 90  90 95 A 88.50

 15 2401025131 MAULIDINA RACHMA NISA  95 90  95 90 A 94.00

 16 2401025138 AYUK LESTARI  90 90  95 90 A 92.50

 17 2401025139 HILDA RAHMA KHAERUNISA  85 90  90 90 A 88.50

 18 2401025145 NAJMA FITRIANI  95 90  95 95 A 94.00

 19 2401025150 CUT BERLIANA HASTRIYA  90 90  95 90 A 92.50

 20 2401025153 KHANSA ZULFA THANIA  90 95  90 95 A 91.00

 21 2401025154 DIAN NAILA RAHMI  90 90  95 90 A 92.50

 22 2401025160 RIDWAN PRATAMA BUDI  80 80  80 70 A 80.00

 23 2401025168 FENISA PUTRI MELIANI  90 95  90 90 A 91.00

 24 2401025169 FINKA AYU RAMADHANI  95 90  95 95 A 94.00

 25 2401025175 PUTRI SOFIANA MAULIDIA  95 90  95 90 A 94.00

 26 2401025176 RISCO NAUFAL IRAWAN  95 90  90 90 A 91.50



RIZKI AMRILLAH, MA

Ttd


